[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.04.2023

                                                                            № 587
г.  Кореновск
О признании семьи Бабенской Евгении Юрьевны  участником мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года №1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», приказа министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 25 мая 2018 года №195 «О реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 21 мая 2021 года №574 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат из бюджета муниципального образования Кореновский район на приобретение (строительство) жилья и их использования», учитывая заключение отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации   муниципального образования Кореновский район о признании семьи Бабенской Евгении Юрьевны   участником мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», администрация муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать семью Бабенской Евгении Юрьевны  участником мероприятия по обеспечению жильем молодых   семей   ведомственной целевой
2
программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» в составе семьи — 2 человека: Бабенская Евгения Юрьевна, 1996 года рождения - супруга, Бабенский Алексей Сергеевич, 1994 года рождения - супруг,  зарегистрированных по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, поселок Песчаный, ул. Восточная, 11, кв.1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район              А.Е. Дружинкин.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
Кореновский район

              С.А. Голобородько